[bookmark: _GoBack]МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
	
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Предмет/
Наставник
	Казнено право
Проф.д-р Атанас Козарев


Е-маил:
kozarev.atanas@yahoo.com
	Граѓанско право (општ дел)
Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ

Е-маил:
arlindakadri@gmail.com 

	Филозофија
Доц.д-р Стоил Димитриев


Е-маил: stoildimitriеv@yahoo.com
 
(изборен предмет)
	Политички систем
Проф.д-р Фердинанд Оџаков

Е-маил:  fodzakov@gmail.com  


	Предавања:
Вежби:
	09:00-12:00
12:15-13:45
	09:00-12:00
12:15-13:45
	09:00-12:00
12:15-13:45
	09:00-12:00
12:15-13:45

	

Консултации
	

13:45-14:00

	

13:45-14:00

	

13:45-14:00

	

13:45-14:00



ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ,МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА
РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ПРВА ГОДИНА/ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2024 - 2025 ГОДИНА
СТУДИСКА ПРОГРАМА "ПРАВНИ НАУКИ" 180 ЕКТС


                                                                                              Факултет за правни науки, меѓународни односи и дипломатија
                                                                                                  в.д. доц.д-р Филип Петровски 




МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
	
	Понеделник
	Среда 
	Четврток
	Петок

	Предмет/
Наставник
	Право на интелектуална сопственост
Доц. д-р Вероника Рашковска/ Проф.д-р Фердинанд Оџаков

Е-маил: 
veronika-nachevska@hotmail.com
fodzakov@gmail.com 
	Деловно право
Доц.д-р Серјожа Марков




Е-маил:
joze.skopje@gmail.com 
	Правно на индустриска сопственост
Доц. д-р Вероника Рашковска/ Проф.д-р Фердинанд Оџаков

Е-маил: 
veronika-nachevska@hotmail.com
fodzakov@gmail.com  (изборен предмет)
	Вонпарнично право
Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ



Е-маил:

arlindakadri@gmail.com

	Предавања:
Вежби:
	09:00-12:00
12:15-13:45
	09:00-12:00
12:15-13:45
	09:00-12:00
12:15-13:45
	09:00-12:00
12:15-13:45

	

Консултации
	

13:45-14:00

	

13:45-14:00

	

13:45-14:00

	

13:45-14:00



ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ,МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА
РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ВТОРА  ГОДИНА/ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2024-2025 ГОДИНА
СТУДИСКА ПРОГРАМА "ПРАВНИ НАУКИ" 180 ЕКТС


                                                                                  Факултет за правни науки, меѓународни односи и дипломатија
                                                                                                  в.д. доц.д-р Филип Петровски 



МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда 
	Петок

	Предмет/
Наставник
	Меѓународно хуманитарно  право
Доц.д-р Филип Петровски


Е-маил:  petrovskifilip2007@gmail.com 

	Граѓанско процесно право
Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ

Е-маил:
arlindakadri@gmail.com 

	Меѓународно казнено право
Вонр.проф.д-р Тоше Панов

Е-маил:
adv.tosepanov@gmail.com

	Право на ЕУ
Доц.д-р Филип Петровски



Е-маил:
petrovskifilip2007@gmail.com 

	
Предавања:
Вежби:
	
09:00-12:00
12:15-13:45
	
09:00-12:00
12:15-13:45
	
09:00-12:00
12:15-13:45
	
09:00-12:00
12:15-13:45

	

Консултации
	

13:45-14:00

	

13:45-14:00

	

13:45-14:00

	

13:45-14:00



ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ,МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА
РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ТРЕТА ГОДИНА/ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2024-2025 ГОДИНА
СТУДИСКА ПРОГРАМА "ПРАВНИ НАУКИ" – 180 ЕКТС


                                                                                       Факултет за правни науки, меѓународни односи и дипломатија
                                                                                                  в.д. доц.д-р Филип Петровски 


